[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от_13.06.2017г__ № __288-р_

О проведении
«Дня памяти и скорби»

В целях проведения мероприятия, посвященного «Дню памяти и скорби» – дню начала Великой Отечественной войны:

1. Провести мероприятие посвященное «Дню памяти и скорби» 22 июня 2017 года в 9-00, п.Красный Мемориальный комплекс «Защитникам Отечества».
2. Начальнику отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (В.А. Шендалев),  начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Г.Н. Самусева), начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Н.В. Симакова), организовать проведение мероприятия посвященного «Дню памяти и скорби» 22 июня 2017 года в 9-00, п.Красный Мемориальный комплекс «Защитникам Отечества».
3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (М.А.Черненкова) разместить данное распоряжение на сайте Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.
4. Рекомендовать начальнику  отделения полиции по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский» (И.И. Морозов) обеспечить общественный порядок во время проведения мероприятия посвященного «Дню памяти и скорби» 22 июня 2017 года в 9-00, п.Красный Мемориальный комплекс «Защитникам Отечества».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.
Глава
муниципального образования
"Краснинский район"

Смоленской области

                Г.М. Радченко
Отп. 1 экз. -  в дело

    Разослать:  отдел по информационной политике,
Исп. В.Н. Попков

     О.О., О.К., О. г/х-ва, О.полиции, Попков В.Н.

тел.4-13-50
«___»___________

Визы:

З.В. Бабичева

    __________

«___» ___________

И.А. Малихов

    __________

«___» ___________